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Vedrørende utsettelse av høringsfrist - Endring av modell for styring og ledelse i 

universitets- og høyskoleloven 

 

Vi viser til brev av 7. juli 2015 fra NTNU med forespørsel om utsettelse av høringsfrist. 

 

Departementet syntes det er positivt at universitetet vil behandle høringsforslagene grundig, 

og er enig i at det ideelt sett burde vært lengre høringsfrist. Imidlertid ønsker departementet at 

lovendringene kan tre i kraft før 1. januar 2016, og kan ikke utsette høringsfristen.  

 

Fristen er allerede satt så sent som mulig. Departementet har satt av dedikerte ressurser til 

oppsummering av høringsuttalelsene og skriving av lovproposisjonen. Et utkast til 

lovproposisjon skal på departementsforeleggelse og til lovteknisk gjennomgang i 

lovavdelingen, Justis- og beredskapsdepartementet, og bare dette tar fem uker. Stortinget må 

også ha tid til å behandle proposisjonen.  

 

Departementet mener høringsfristen 15. august er forsvarlig. I høringsbrevet foreslår 

departementet tre ting:  

- Ekstern styreleder som hovedmodell, samt endring i andre flertallsbestemmelser vedrørende 

styresammensetning. 

- Fylkeskommunene skal ikke lengre oppnevne styremedlemmer for høyskolene. 

- Departementet, ikke styrene selv, skal fastsette styrets godtgjørelse.  

 



Side 2 

 

De to første forslagene ble presentert i Meld. St. 18 (2014-2015). Forslaget om at 

fylkeskommunen ikke skal oppnevne styremedlemmer for høyskolene har vært ønsket av 

sektoren selv. Spørsmålet om styringsmodell har vært mye debattert, både før og etter 

meldingen ble fremlagt. Departementet antar at høringsinstansene ikke trenger mye tid på å ta 

stilling til om de er for eller imot forslaget om at styrene ikke skal fastsette egen godtgjørelse.  

Departementet ser frem til å motta høringssvarene og er opptatt av å realitetsbehandle disse. 

Videre mener departementet at tiden som står til rådighet bør være tilstrekkelig for 

institusjonene til å uttale seg.  

 

 

 

Med hilsen  

 

 

Rolf L. Larsen (e.f.)  

fung. ekspedisjonssjef 

 Gro-Helene S. Risnes 

 seniorkonsulent 
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